
Burç Thermal 
Alangüllü Thermal Hotel & SPA

Yarım Pansiyon Konaklama

WTS özel indirimleri ile…

01.05-31.05.2012
Tarihleri arasında

Odada 
Kişi başı

İlave 
Yatak

Oda da 
Kişi Başı Çocuk

Standart Odalar
Min. 5 Gece 
Konaklama

85.00
76.50

72.25
65.00

144.50
130.00 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta içi 

Konaklama

99.00
89.00

84.15
75.80

158.40
142.50 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta sonu 
Konaklama

119.00
107.00

101.15
91.00

190.40
171.00 (0-6) Free
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01.06-17.06.2012
Tarihleri arasında

Odada 
Kişi başı

İlave 
Yatak

Oda da 
Kişi Başı Çocuk

Standart Odalar
Min. 5 Gece 
Konaklama

95.00
85.50

80.75
72.00

152.00
136.50 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta içi 

Konaklama

119.00
107.00

101.15
91.00

190.40
171.00 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta sonu 
Konaklama

139.00
125.00

118.15
106.35

222.40
200.00 (0-6) Free

18.06-20.07.2012
Tarihleri arasında

Odada 
Kişi başı

İlave 
Yatak

Oda da 
Kişi Başı Çocuk

Standart Odalar
Hafta içi 

Konaklama

149.00
134.00

126.65
113.40

238.40
214.50 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta sonu 
Konaklama

169.00
152.00

143.65
130.00

270.40
243.00 (0-6) Free

01.06-17.06.2012
Tarihleri arasında

Odada 
Kişi başı

İlave 
Yatak

Oda da 
Kişi Başı Çocuk

Standart Odalar
Min. 5 Gece 
Konaklama

80.00
72.00

68.00
61.00

128.00
115.20 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta içi-Haftasonu

Konaklama

85.00
76.50

72.25
65.00

144.50
130.00 (0-6) Free
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19.08-16.09.2012
Tarihleri arasında

Odada 
Kişi başı

İlave 
Yatak

Oda da 
Kişi Başı Çocuk

Standart Odalar
Hafta içi 

Konaklama

149.00
134.00

126.65
113.40

238.40
214.50 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta sonu 
Konaklama

169.00
152.00

143.65
130.00

270.40
243.00 (0-6) Free

17.09-18.10.2012
Tarihleri arasında

Odada 
Kişi başı

İlave 
Yatak

Oda da 
Kişi Başı Çocuk

Standart Odalar
Min. 5 Gece 
Konaklama

95.00
85.50

80.75
72.00

152.00
136.50 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta içi 

Konaklama

119.00
107.00

101.15
91.00

190.40
171.00 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta sonu 
Konaklama

139.00
125.00

118.15
106.35

222.40
200.00 (0-6) Free

19.10-28.10.2012
Tarihleri arasında

Odada 
Kişi başı

İlave 
Yatak

Oda da 
Kişi Başı Çocuk

Standart Odalar
Hafta içi 

Konaklama

149.00
134.00

126.65
113.40

238.40
214.50 (0-6) Free

Standart Odalar
Hafta sonu 
Konaklama

169.00
152.00

143.65
130.00

270.40
243.00 (0-6) Free
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